

ERO HOLDING AF 2008 ApS

Bøtø Møllevej 12
4873 Væggerløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2016

Jan Rune Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ERO HOLDING AF 2008 ApS Bøtø Møllevvej 12 4873 Væggerløse
	CVR-nr: 31782465 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F. DK Danmark
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har ikke haft andre aktiviteter end afkast fra 100% ejet datterselskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 353.076 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			1.123.093
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-3.094
Resultat af ordinær primær drift		0	-3.094
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		350.329	1.123.093
Andre finansielle omkostninger		0	-2.000
Ordinært resultat før skat		350.329	1.117.999
Skat af årets resultat	1	2.747	0
Årets resultat		353.076	1.117.999
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		353.076	1.117.999
I alt		353.076	1.117.999

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.024.692	17.674.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	18.024.692	17.674.363
Anlægsaktiver i alt		18.024.692	17.674.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		184.906	184.906
Tilgodehavender i alt		184.906	184.906
Likvide beholdninger		2.781	34
Omsætningsaktiver i alt		187.687	184.940
Aktiver i alt		18.212.379	17.859.303

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		375.000	375.000
Overført resultat		17.804.879	17.451.803
Egenkapital i alt	3	18.179.879	17.826.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.500	32.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.500	32.500
Gældsforpligtelser i alt		32.500	32.500
Passiver i alt		18.212.379	17.859.303

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.747	0
	<u>-2.747</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	2015 kr.	2014 kr.
Kostpris primo	17.674.363	16.551.270
Regulering	0	606.450
Overskud af dattervirksomheder 2015	350.329	516.643
	<u>18.024.692</u>	<u>17.674.363</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Joker Invest ApS, Guldborgsund	100%	5.269.452	110.692
Ero Finans ApS, Guldborgsund	100%	12.755.240	239.637

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	375.000	17.451.803	17.826.803
Forslag til årets resultatdisponering	0	353.076	353.076
Egenkapital ultimo	375.000	17.804.879	18.179.879

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor solidarisk med dets sambeskattede datterselskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution overfor Joker Invest ApS og ERO Finans ApS.